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SAKURA Final Event プログラム※

26.3.4(水)

Day 1

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

参加受付

参加受付

プレナリーセッション

SAKURAプロジェクト成果報告

昼食＆展示 (ポスター/デモ/実⾞)

基調講演1*

基調講演2*

基調講演3*

基調講演4*

休憩＆展示 (ポスター/デモ/実⾞)

パネルディスカッション

日本の安全性評価プロジェクトレビュー
(SAKURA/DIVP/AD-URBAN)

SAKURAプロジェクト成果報告

昼食＆展示 (ポスター/デモ/実⾞)

レセプション

パネルディスカッション1

招待講演1**

招待講演2**

招待講演3**

オープニングセッション

休憩＆展示 (ポスター/デモ/実⾞)

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

26.3.5(木)

Day 2

※25.12.25時点 (内容は変更される可能性がございます)

【国内関係者向け】 【海外関係者向け】

* 国内エキスパートの登壇を予定

** 海外エキスパートの登壇を予定

9:30-10:00

10:00-11:30

11:30-12:15

12:15-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-17:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-13:20

14:00-14:30

14:30-15:30

パネルディスカッション2

15:30-16:15

パネルディスカッション3

16:15-17:00

総括17:00-17:15

17:15-19:00

13:20-13:40

13:40-14:00


