

# SAKURA Final Event プログラム※

※25.12.25時点 (内容は変更される可能性がございます)

## 26.3.4(水)

### Day 1

【国内関係者向け】

9 00	
10	
20	
30	9:30-10:00 参加受付
40	
50	
10 00	10:00-11:30 プレナリーセッション
10	
20	
30	
40	
50	
11 00	
10	
20	
30	11:30-12:15 SAKURAプロジェクト成果報告
40	
50	
12 00	12:15-13:30 昼食 & 展示 (ポスター/デモ/実車)
10	
20	
30	
40	
50	
13 00	13:30-14:00 基調講演1*
10	
20	
30	
40	
50	
14 00	14:00-14:30 基調講演2*
10	
20	
30	
40	
50	
14:30-15:00 基調講演3*	
15 00	15:00-15:30 基調講演4* * 国内エキスパートの登壇を予定
10	
20	
30	
40	
50	
15:30-16:00 休憩 & 展示 (ポスター/デモ/実車)	
16 00	16:00-17:00 パネルディスカッション
10	
20	
30	
40	
50	
17 00	
10	
20	
30	
40	
50	
18 00	
10	
20	
30	
40	
50	
19 00	

## 26.3.5(木)

### Day 2

【海外関係者向け】

9 00	9:00-9:30 参加受付
10	
20	
30	9:30-10:00 オープニングセッション
40	
50	
10 00	10:00-11:00 日本の安全性評価プロジェクトレビュー (SAKURA/DIVP/AD-URBAN)
10	
20	
30	
40	
50	
11 00	11:00-12:00 SAKURAプロジェクト成果報告
10	
20	
30	
40	
50	
12 00	12:00-13:00 昼食 & 展示 (ポスター/デモ/実車)
10	
20	
30	
40	
50	
13 00	13:00-13:20 招待講演1** 13:20-13:40 招待講演2** 13:40-14:00 招待講演3** ** 海外エキスパートの登壇を予定
10	
20	
30	
40	
50	
14 00	14:00-14:30 休憩 & 展示 (ポスター/デモ/実車) 14:30-15:30
10	
20	
30	
40	
50	
15 00	パネルディスカッション1 15:30-16:15 パネルディスカッション2
10	
20	
30	
40	
50	
16 00	16:15-17:00 パネルディスカッション3
10	
20	
30	
40	
50	
17 00	17:00-17:15 総括 17:15-19:00
10	
20	
30	
40	
50	
18 00	レセプション
10	
20	
30	
40	
50	
19 00	